



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Reriutaba / CE	Unidade gestora: Secretaria de Cultura
Número do processo: 00011.20240422/0002-06	Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da contratação: PE/01/121124/SMC	Data da abertura: 16/12/2024 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: LOKA EVENTOS - EIRELI	Telefone: -- / (88) 9965-1033
CNPJ/MF: 17.663.773/0001-50	E-mail: lokaeventos@outlook.com
Endereço: AV DRA. LUIZA HELENA CAMELO PAIVA, SN, RAMPA, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000	

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

47 - Show Artístico e Musical Natalino

Especificação: SHOW ARTISTICO E MUSICAL NATALINO

Quantidade: 5,0 ✓

Unidade: CACHÊ

Valor unitário: R\$ 1.440,00 ✓

Valor total: R\$ 7.200,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.407,43 ✓

54 - Atracção Musical de Renome Estadual

Especificação: ATRAÇÃO MUSICAL DE RENOME ESTADUAL – GRANDE PORTE ESPECIFICAÇÃO: ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO MUSICAL NO ESTILO FORRÓ, COMPOSTA DE NO MÍNIMO DOSE INTEGRANTES, COMPREENDENDO TODO O APARATO INSTRUMENTAL, MÚSICOS, VOCALISTA(S), STAFF E EQUIPAMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, , ESTANDO INCLUSO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.

Quantidade: 6,0 ✓

Unidade: CACHÊ

Valor unitário: R\$ 13.300,00 ✓

Valor total: R\$ 79.800,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33.261,90 ✓

AV DRA. LUIZA HELENA CAMELO PAIVA, SN, RAMPA, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

55 - Atração Musical de Renome Regional

Especificação: ATRAÇÃO MUSICAL DE RENOME REGIONAL - MEDIO PORTE ESPECIFICAÇÃO: ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO MUSICAL NO ESTILO FORRÓ, COMPOSTA DE NO MÍNIMO SETE INTEGRANTES, COMPREENDENDO TODO O APARATO INSTRUMENTAL, MÚSICOS, VOCALISTA(S), STAFF E EQUIPAMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, ESTANDO INCLUSO TODA A EQUIPE, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSLADO.

Quantidade: 8,0

Unidade: CACHÊ

Valor unitário: R\$ 8.100,00

Valor total: R\$ 64.800,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15.200,47

56 - Atração Musical de Renome Regional

Especificação: ATRAÇÃO MUSICAL DE RENOME REGIONAL - PEQUENO PORTE / ESTILO TRIO PÉ DE SERRA ESPECIFICAÇÃO: TRIO COM ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ PÉ SERRA, COMPREENDENDO TODO O APARATO INSTRUMENTAL (SANFONA/TRIÂNGULO/ZABUMBA), MÚSICOS, VOCALISTA(S), STAFF E EQUIPAMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS E MEIA, ESTANDO INCLUSO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSLADO.

Quantidade: 10,0

Unidade: CACHÊ

Valor unitário: R\$ 2.600,00

Valor total: R\$ 26.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.017,33

57 - Atração Musical de Renome Regional - Estilo Solo ou Grupo de Voz e Violão

Especificação: ATRAÇÃO MUSICAL DE RENOME REGIONAL - PEQUENO PORTE / ESTILO SOLO OU GRUPO DE VOZ E VIOLÃO - ESPECIFICAÇÃO: ARTISTA SOLO OU GRUPO MUSICAL COM ESTILO DIVERSIFICADO DE MÚSICA POPULAR BRASILEIRA, COMPREENDENDO TODO O APARATO INSTRUMENTAL, MÚSICOS, VOCALISTA(S), STAFF E EQUIPAMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE TRÊS HORAS, ESTANDO INCLUSO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSLADO.

Quantidade: 12,0

Unidade: CACHÊ

Valor unitário: R\$ 2.600,00

Valor total: R\$ 31.200,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.017,33

Valor total - LOTE 01: R\$ 209.000,00 - (duzentos e nove mil reais)



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

LOTE 02

4 - Decoração - eventos , solenidades

Especificação: DECORAÇÃO - EVENTOS , SOLENIDADES

Quantidade: 6,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 1.574,00

Valor total: R\$ 9.444,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.131,67

7 - Serviço de Decoração de Médio Porte

Especificação: SERVIÇO DE DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PARA EVENTOS DE DATAS COMEMORATIVAS E CONFERÊNCIAS PARA 50 (CINQUENTA) PESSOAS COM 05 (CINCO) MESAS REDONDAS COM TAMPOS EM MADEIRA MEDINDO 1,35 DE DIÂMETRO POR 0,80 DE ALTURA, 05 (CINCO) TOALHAS EM TECIDO JACQUARD EM CORES OPCIONAIS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO EVENTO MEDINDO 3 METROS DE DIÂMETRO, 50 (CINQUENTA) CADEIRAS COM ASSENTOS ACOLCHOADOS EM MADEIRA OU ACRÍLICO MEDINDO 0,90X0,40X0,45, 05 (CINCO) ARRANJOS PEQUENOS COM FLORES NATURAIS APROPRIADAS PARA O EVENTO EM VASO IMPERIAL DE RESINA NA COR DOURADA COM 25CM DE ALTURA. 02 (DOIS) ARRANJOS GRANDES APROPRIADAS PARA O EVENTO EM VASO DE VIDRO COM 50CM DE ALTURA. PAINEL EM TECIDO JACQUARD EM CORES OPCIONAIS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO EVENTO MEDINDO 4.00X3.00, 01 (UMA) MESA RETANGULAR PARA BUFFET EM MADEIRA NATURAL MEDINDO 2.0X1.0X0,50, 01 (UMA) TOALHA DE MESA RETANGULAR EM TECIDO OXFORD BRANCO MEDINDO 3.0X1.5, 01 (UMA) MESA PARA DOCES. 01 (UMA) CORTINA DE TECIDO DE CORES VARIADAS MEDINDO 3,00X2,00, 01 (UMA) LUMINÁRIA DECORATIVA, 01 (UM) TAPETE DECORATIVO TIPO VELUDO OU CARPETE MEDINDO 2.0X2,0; E COM TODO E QUALQUER MATERIAL NECESSÁRIO DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 14,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 1.300,00

Valor total: R\$ 18.200,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.766,67

8 - Decoração - ambiente

Especificação: DECORAÇÃO - AMBIENTE

Quantidade: 12,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 5.500,00

Valor total: R\$ 66.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10.813,78



LOKA EVENTOS - EIRELI

17.663.773/0001-50

Valor total - LOTE 02: R\$ 93.644,00 - (noventa e três mil, seiscentos e quarenta e quatro reais)

LOTE 03

11 - Locação de Palco Grande Porte

Especificação: LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO GRANDE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 10,0 ✓

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 5.591,00 ✓

Valor total: R\$ 55.910,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12.066,67 ✓

13 - Locação de Palco Médio Porte

Especificação: LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO MÉDIO PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 7M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 18,0 ✓

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 1.888,40 ✓

Valor total: R\$ 33.991,20 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.720,00 ✓

14 - Locação de Palco Pequeno Porte

Especificação: LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 08M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 5M. ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 34,0 ✓

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 917,00 ✓

Valor total: R\$ 31.178,00 ✓



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.500,00

17 - Locação de Tablado de Grande Porte

Especificação: LOCAÇÃO DE TABLADO DE GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: TABLADO DE GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE TABLADO: MEDINDO 16X32M MONTADO EM ESTRUTURA DE PRATICÁVEL, MEDINDO 2X1M, COM ALTURA MÍNIMA DE 50 CM DO PISO AO CHÃO, COM ESCADA DE ACESSO, COBERTO COM CARPETE CINZA. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 142,20

Valor total: R\$ 568,80

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.600,00

19 - Locação de tablado de Médio Porte

Especificação: LOCAÇÃO DE TABLADO DE MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: TABLADO DE PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 8M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, COM 70CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO, CARPETADO COM DUAS ESCADAS. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 552,00

Valor total: R\$ 2.208,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.103,56

23 - Locação de Disciplinadores

Especificação: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES - ESPECIFICAÇÃO: DISCIPLINADORES- LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM 1,1M DE ALTURA POR 2M DE COMPRIMENTO. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 5,70

Valor total: R\$ 5.700,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,43

25 - Locação de Montagem e Desmontagem Fechamento



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Especificação: LOCAÇÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS EM MADEIRITE NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO, PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, DE NO MÍNIMO 4,40 METROS DE LARGURA. INCLUINDO O SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO E TRANSPORTE. FECHAMENTO PERMANECE POR TODO PERÍODO DE REALIZAÇÃO DO EVENTO. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 800,0 ✓

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 8,80 ✓

Valor total: R\$ 7.040,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,00 ✓

26 - Locação de Pista de Vidro

Especificação: LOCAÇÃO DE PISTA DE VIDRO: PISTA DE VIDRO DE 10MM, PARA PASSARELAS OU PISTA DE DANÇA. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 100,0 ✓

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 75,00 ✓

Valor total: R\$ 7.500,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 149,00 ✓

50 - Locação de Estrutura Box Truss Q50

Especificação: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA BOX TRUSS Q50 - CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURA PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO E OUTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES: MEDIDAS: A SEREM DEFINIDAS CONFORME O TAMANHO DO PALCO E A ESTRUTURA DE LUZ (A SEREM DEFINIDAS ATÉ 15 DIAS ÚTEIS ANTES DO EVENTO), COM QUATRO LINHAS INTERMEDIÁRIAS NA MEDIDA (L) A SER REPASSADA DA ESTRUTURA, CONSIDERANDO PEÇAS PARA IÇAMENTO MANUAL OU ELÉTRICO (PAU DE CARGA, SLEAVE, CINTAS E TALHAS), SAPATA E/OU MÃO FRANCESA PARA ESTRUTURAÇÃO. DEVERÁ TER INCLUSO O FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS CAPACITADOS PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS E TODO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA SUA EXECUÇÃO INCLUSIVE EQUIPAMENTOS PARA SUSTENTAÇÃO DAS ESTRUTURAS. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSLADO POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 400,0 ✓

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 25,00 ✓

Valor total: R\$ 10.000,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,33 ✓

51 - Locação de Estrutura Box Truss Q30

Especificação: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA BOX TRUSS Q30 - GRID DE LUZ - MONTAGEM DE ESTRUTURA PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO NAS MEDIDAS, CONSIDERANDO PEÇAS PARA IÇAMENTO MANUAL OU ELÉTRICO (PAU DE CARGA, SLEAVE, CINTAS E TALHAS), SAPATA E/OU MÃO FRANCESA PARA ESTRUTURAÇÃO. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSLADO POR CONTA DA CONTRATADA.



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Quantidade: 400,0 ✓

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 20,00 ✓

Valor total: R\$ 8.000,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,33 ✓

58 - Arquibancada

Especificação: ARQUIBANCADA: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 05 (CINCO) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO.

Quantidade: 150,0 ✓

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 39,00 ✓

Valor total: R\$ 5.850,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,61 ✓

59 - Passarela

Especificação: PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 10M MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR VERMELHA.

Quantidade: 15,0 ✓

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 523,60 ✓

Valor total: R\$ 7.854,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 962,50 ✓

60 - Camarote

Especificação: CAMAROTE: LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 300 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTE DIMENSÕES: 20 METROS DE FRENTE X 5 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT & DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.

Quantidade: 8,0 ✓

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 3.840,00 ✓

Valor total: R\$ 30.720,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.000,00 ✓

61 - Torre de Vigilância (Estrutura)



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Especificação: TORRE DE VIGILÂNCIA (ESTRUTURA): LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM FERRO E PISO EM MADEIRA, OU SIMILAR, EM FORMATO DE TORRE, PARA SUSTENTAÇÃO DE PESSOAL COBERTA, TAMANHO 1,0 METRO X 1,0 METRO DE ALTURA, COM ESCADA DE ACESSO E CORRIMÃO COBERTA. GUARDA CORPO COM BARRA E GRADE PROTETORA, TODA ESTRUTURA DEVIDAMENTE ATERRADA, ACOMPANHADA NA MONTAGEM, DESMONTAGEM E DURANTE E DURANTE TODO O EVENTO PARA MANUTENÇÃO POR EQUIPE COM EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA (EPI), EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS, TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO, E SEGURANÇA.

Quantidade: 12,0 ✓

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 88,00 ✓

Valor total: R\$ 1.056,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 174,00 ✓

Valor total - LOTE 03: R\$ 207.576,00 - (duzentos e sete mil, quinhentos e setenta e seis reais)

LOTE 04

27 - Locação de Camarim em Alumínio e Octnorme

Especificação: LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMÍNIO E OCTNORME - ESPECIFICAÇÃO: CAMARIM-LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E OCTNORME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS, COBERTO COM TOLDO DE 5X5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTAND DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA CLIMATIZADO, COM ILUMINAÇÃO INTERNA. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 40,0 ✓

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 983,00 ✓

Valor total: R\$ 39.320,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.168,15 ✓

28 - Locação de Camarim em TS medindo 3x3

Especificação: LOCAÇÃO DE CAMARIM EM TS MEDINDO 3X3. LOCAÇÃO DE CAMARIM EM TS MEDINDO 3X3, ENCARPETADO, CLIMATIZADO, COM FRIGOBAR, SOFÁ DE 2 OU 3 LUGARES, MESA DE CENTRO, ESPELHO E CABIDEIRO. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 25,0 ✓

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 763,02 ✓

Valor total: R\$ 19.075,50 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Valor de referência: R\$ 1.906,67

29 - Locação de Tenda Medindo no Mínimo 5x5

Especificação: LOCAÇÃO DE TENDA MEDINDO NO MÍNIMO 5X5 - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TENDA MEDINDO NO MÍNIMO 5 X 5M, TENDA DO TIPO PIRAMIDAL COM ARMAÇÃO DE FERRO TUBULAR GALVANIZADO E REVESTIDA EM LONA DE PVC BRANCA ANTI-CHAMAS, ESTAQUEADAS COM CABOS DE AÇO E ESTACAS ARREDONDADAS. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 100,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 194,37

Valor total: R\$ 19.437,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 625,33

Valor total - LOTE 04: R\$ 77.832,50 - (setenta e sete mil, oitocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos)

LOTE 06

31 - Locação de Sonorização de Grande Porte

Especificação: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SCM DE GRANDE PORTE COM:01 SISTEMA DE P.A COM 16 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL E SOFTWARE PARA ALINHAMENTO E ACOPLAMENTO DO SISTEMA.12 CAIXAS DE SUB WOOFER.02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS.01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS.01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS.32 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS.100 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS.20 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS.12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 12 MICROFONES DINÂMICOS,02 MICROFONES SEM FIO UHF,12 DIRECT BOXES,01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS)02 AMPLIFICADORES DE GUITARRA COMBO VALVULADOS DE 200W. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10" ,1X15" ,OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 10,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 3.090,00

Valor total: R\$ 30.900,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.333,33

32 - Locação de Sonorização de Médio Porte



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Especificação: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS.01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS.01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS.16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS.40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS.10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS.12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V.01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS, 12 MICROFONES DINÂMICOS,02 MICROFONES SEM FIO UHF,08 DIRECT BOXES,01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS), 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10" ,1X15" ,OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 8,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 2.100,00

Valor total: R\$ 16.800,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.588,33

33 - Locação de Sonorização de Pequeno Porte

Especificação: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 04 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 01 CONSOLE DIGITAL, 32 ENTRADAS E 16 SAÍDAS.01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS.01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS.16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS.40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS.10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS.12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V.01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS, 06 MICROFONES DINÂMICOS,02 MICROFONES SEM FIO UHF,06 DIRECT BOXES,01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS), 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10" ,1X15" ,OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 28,0

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 1.300,00

Valor total: R\$ 36.400,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.062,33

Valor total - LOTE 06: R\$ 84.100,00 - (oitenta e quatro mil e cem reais)

LOTE 07

34 - Locação de Banheiros Químicos



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Especificação: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MÁXIMO 04 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 98,40

Valor total: R\$ 78.720,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 233,33

35 - Locação de Banheiros Químicos para portadores de Deficiências

Especificação: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS. LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃO OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 115,20

Valor total: R\$ 5.760,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 319,68

Valor total - LOTE 07: R\$ 84.480,00 - (oitenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais)

LOTE 08

36 - Locação de Pannel de Led para Eventos



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Especificação: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED PARA EVENTOS. PAINEL DE LED - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM, PAINEL EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, FIXADO DE ACORDO COM A DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA, ACOMPANHADO E OPERADO POR 01 TÉCNICO CAPACITADO E 01 AUXILIAR. COM SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO. SISTEMA DEVE ATENDER RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO OU BANDA A SE APRESENTAR E OU CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 100,0 ✓

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 119,80 ✓

Valor total: R\$ 11.980,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 217,33 ✓

46 - Locação de Telão com Projetor

Especificação: LOCAÇÃO DE TELÃO COM PROJETO - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TELA DE PROJEÇÃO NO MÍNIMO 200", MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO EM BOX TRUSS Q-30, 1,80M DO SOLO E COM PROJETO DE ALTA DEFINIÇÃO FUL HD 3000 LUMENS, CABOS PARA ÁUDIO E IMAGEM. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 25,0 ✓

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 120,00 ✓

Valor total: R\$ 3.000,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 329,55 ✓

Valor total - LOTE 08: R\$ 14.980,00 - (catorze mil, novecentos e oitenta reais)

LOTE 10

38 - Show Pirotécnico

Especificação: SHOW PIROTÉCNICO - ESPECIFICAÇÃO: SHOW PIROTÉCNICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 10 DEZ MINUTOS DE EFEITOS SONOROS E VISUAIS DIFERENCIADOS, COMPOSTOS DE NO MÍNIMO: 3.200 TIROS, 100 TUBOS DE 1,5, CORES E EFEITOS VARIADOS, 30 TUBOS DE 1,5 CORES E EFEITOS EM LEQUE, 49 TUBOS DE 2" CORES E EFEITOS VARIADOS, 25 TUBOS DE 2,5" CORES E EFEITOS ESPECIAIS, 120 TUBOS DE 1,5", 36 MORTEIROS DE 3" PRATA/VERDE/VERMELHO/LILÁS, 06 MORTEIROS DE 4" CHORÃO/AZUL/TREMULANTE, 04 MORTEIROS DE 6" VERDE/COCO/AMARELO, 06 MORTEIROS DE 7" (BOMBA CHINESA) VEÚ DE NOIVA/CORTINA, COM PESSOAL ESPECIALIZADO NA EXECUÇÃO DO SERVIÇO, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 6,0 ✓

Unidade: Serviço



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Valor unitário: R\$ 1.900,00 ✓

Valor total: R\$ 11.400,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.800,00 ✓

Valor total - LOTE 10: R\$ 11.400,00 - (onze mil, quatrocentos reais)

LOTE 12

44 - Parque Infantil

Especificação: PARQUE INFANTIL: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESPAÇO KIDS COM NO MÍNIMO 06 BRINQUEDOS INFLÁVEIS DE 02 FÍSICOS NÃO INFLÁVEIS. DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

Quantidade: 26,0 ✓

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 1.718,76 ✓

Valor total: R\$ 44.687,76 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.437,50 ✓

Valor total - LOTE 12: R\$ 44.687,76 - (quarenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e sete reais e setenta e seis centavos)

LOTE 14

39 - Locação de Paredão de Som

Especificação: LOCAÇÃO DE PAREDÃO DE SOM: LOCAÇÃO DE SOM DE GRANDE PORTE, EM REBOQUE OU CARRETA, COM NO MÍNIMO 40 AUTO FALANTES PARA CAIXA DE GRAVE, 80 AUTO FALANTES PARA CAIXA DE MÉDIO, 70 CORNETA, 70 TUITA DE GERADOR PRÓPRIO, COMBUSTÍVEL E TODA DESPESA POR CONTA DO CONTRATADO. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0 ✓

Unidade: Diária

Valor unitário: R\$ 257,15 ✓

Valor total: R\$ 3.085,80 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 566,67 ✓

62 - Serviço de Cobertura Com Drone

AV DRA. LUIZA HELENA CAMELO PAIVA, SN, RAMPA, Perituba / CE - CEP: 62.260-000.



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Especificação: SERVIÇO DE COBERTURA COM DRONE: SERVIÇO DE FILMAGEM E GRAVAÇÃO DE IMAGENS AÉREAS REALIZADO COM DRONE E CÂMERA DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO, FULL HD (1080P), COM SISTEMA DE ESTABILIZAÇÃO MECÂNICO E ELETRÔNICO, OBTIDAS EM DIFERENTES ÂNGULOS E TOMADAS SOBRE ÁREAS DO EVENTO, DETERMINADAS PELO CONTRATANTE. APRESENTAR EM NO MÍNIMO 05 (CINCO) MÍDIAS DE ALTA QUALIDADE, DVD E PEN DRIVE, COM IMAGENS BRUTAS E EDITADAS, IDENTIFICADO COM O NOME DO EVENTO, DATA E HORA, DISPONIBILIZAR PESSOAL TÉCNICO EM QUANTIDADE SUFICIENTE PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E COORDENAÇÃO DURANTE A REALIZAÇÃO EVENTO E POSTERIORMENTE; ASSUMIR INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS QUE EFETUAR, DE ACORDO COM O SOLICITADO, LEGISLAÇÃO E NORMAS VIGENTES, GARANTIR A IMEDIATA SUBSTITUIÇÃO DE EQUIPAMENTO COM DEFEITO OU FORA DA ESPECIFICAÇÃO, EM PARTE OU TOTAL; INCLUINDO DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRANSLADO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, TODO MATERIAL E SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE E ACABAMENTO.

Quantidade: 25,0 ✓

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 1.090,00 ✓

Valor total: R\$ 27.250,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.266,67 ✓

63 - Comunicador de Renome Regional

Especificação: COMUNICADOR DE RENOME REGIONAL: CONTRATAÇÃO DE COMUNICADOR PROFISSIONAL (SINDICALIZADO) COM EXPERIÊNCIA EM CERIMONIAL, PARA CONDUZIR E APRESENTAR AS ATRAÇÕES MUSICAIS, AUTORIDADES, CONVIDADOS E DEMAIS INFORMES NECESSÁRIOS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, SERVIÇO INICIARÁ NO MÍNIMO UMA HORA ANTES DO INÍCIO DO HORÁRIO DE ABERTURA E SE ENCERRARÁ, JUNTAMENTE COM O ENCERRAMENTO DO EVENTO; INCLUINDO TODA A RESPONSABILIDADE CIVIL E CRIMINAL, POSSÍVEIS DANOS MORAIS E MATERIAIS A TERCEIROS, DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, EDUCAÇÃO NO ATENDIMENTO E SEGURANÇA.

Quantidade: 12,0 ✓

Unidade: CACHÊ

Valor unitário: R\$ 600,00 ✓

Valor total: R\$ 7.200,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 983,44 ✓

64 - Mestre de Cerimonia / Apresentação

Especificação: MESTRE DE CERIMONIA / APRESENTAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE MESTRE DE CERIMÔNIA/APRESENTADOR PROFISSIONAL (SINDICALIZADO) COMO EXPERIÊNCIA EM CERIMONIAL, PARA CONDUZIR E APRESENTAR ATRAÇÕES MUSICAIS, AUTORIDADES, CONVIDADOS E DEMAIS INFORMES NECESSÁRIOS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, SERVIÇO INICIARÁ NO MÍNIMO UMA HORA ANTES DO INÍCIO DO HORÁRIO DE ABERTURA E SE ENCERRARÁ, JUSTAMENTE COM O ENCERRAMENTO DO EVENTO; INCLUINDO TODA A RESPONSABILIDADE CIVIL E CRIMINAL, POSSÍVEIS DANOS MORAIS E MATERIAIS A TERCEIROS, DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, EDUCAÇÃO NO ATENDIMENTO E SEGURANÇA.



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Quantidade: 12,0 ✓

Valor unitário: R\$ 250,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 483,53 ✓

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 3.000,00 ✓

Modelo: --

Valor total - LOTE 14: R\$ 40.535,80 - (quarenta mil, quinhentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos)

LOTE 15

48 - Locação de Carrinho de Pipoca ✓

Especificação: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 SACOS DE PIPOCA POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.

Quantidade: 40,0 ✓

Valor unitário: R\$ 135,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 308,75 ✓

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 5.400,00 ✓

Modelo: --

49 - Locação de Máquina de Algodão Doce ✓

Especificação: LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 ALGODÃO DOCES POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.

Quantidade: 40,0 ✓

Valor unitário: R\$ 135,00 ✓

Fabricante/Marca: PROPRIA

Valor de referência: R\$ 231,23 ✓

Unidade: Serviço

Valor total: R\$ 5.400,00 ✓

Modelo: --

Valor total - LOTE 15: R\$ 10.800,00 - (dez mil, oitocentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 879.036,06 (oitocentos e setenta e nove mil e trinta e seis reais e seis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 22 de Janeiro de 2025 às 15:25



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Dados do Usuário:

Usuário logado como: LOKA

E-mail: lokaeventos@outlook.com

CPF/MF: 17.663.773/0001-50

LOKA
EVENTOS

LTDA:176637
73000150

Assinado de forma
digital por LOKA
EVENTOS
LTDA:17663773000150
Dados: 2025.01.22
15:26:52 -03'00'

LOKA EVENTOS - EIRELI
CNPJ/MF: 17.663.773/0001-50